
ZARZĄDZENIE NR OR.120.144.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Woźnikach w zamian za pracę sobotę 

Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., 
poz. 1372 ) oraz art. 151 § 1 pkt 2 i art. 1513 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1320 ze zm.), zarządzam co następuje : 

§ 1.  

Ustalam dzień wolny od pracy w dniu 12 listopada 2021r., w zamian za pracę w wolną sobotę 
w dniu2 października2021 roku. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: ECCC0C24-B0FC-465E-B0B0-275EF6F4F99A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


